Ayuntamiento Municipal de Villa Bison6

Estado de Comparacion de los Importes Presupuestados y Realizados

Durante el Afio terminado el 31 de diciembre del 2025

Presupueto sobre la Base de Efectivo
(Clasificacién de Ingresos y Gastos por Objeto)
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Ingresos Totales

IMPUESTOS
TRANSFERENCIAS

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION
OTROS INGRESOS

DISMINUCION DE ACTIVOS

Gastos Totales

REMUNERACIONES Y
CONTRATACION DE SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
OBRAS

GASTOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE PASIVOS

NOEL PERALTA

tado fina -%E.o
anry, C@N \S@\&
QHZ&KM\\ i

>h0>ﬁ_um§z_2w>h

x % Nx \\\ 5&“
I TAVERAS,

.HZ”O OOZ%%M: H@}U

ol

vl

Presupuesto
Reformado Ejecutado
(A) (B)

136,492,912.87  132,831,300.91
11,175,000.00 9,714,403.04
116,698,687.03  115,698,687.03
4,777,125.00 4,183,010.00
800,000.00 193,100.00
3.042,100.84 3,042,100.84
136,492,912.87  120,756,070.95
48,492,893.58 46,839,314.49

19,502,416.33
14,452,845.87
4,523,233.96
6,465,282.01
34,038,364.85
212,646.30
8.805,229.97

0.00

18,088,065.54
12,899.833.54
4,452,075.64
6,122,105.09
25,396.926.46
180,601.96
6,777,148.23

% de
Ejecucién
(C=B/A)
0.97%

0.87%
0.99%
0.88%
0.24%
1.00%

0.88%

0.97%
0.93%
0.89%
0.98%
0.95%
0.75%

0.77%

27 - \m\\a \Kﬁ\m \

Maria Elena On:mo

Variaci6n
(D=A-B)
3,661,611.96

1,460,596.96
1,000,000.00
594,115.00
606,900.00
0.00

15,736,841.92

1,653,579.09
1,414,350.79
1,553,012.33
71,158.32
343,176.92
8,641,438.39
32,044.34
2,028,081.74

-12,075,229.96
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